
ATÖLYE ÇALIŞMALARINDAN ÖRNEKLER

 UMUT VE SEVGİ BİTERSE, İNSANLIK ÖLÜR…

 
Annemi gördünüz mü? Soran minik yüreğe,

Yavrum nerede? Diye ağlayan bir anneye,

“Lubimaya”, “I love you” Aşkım diyen dillere,

Din-Dil engele değildir, bir insanı sevmeye…

 
Hani Afrika’da garip bir Zenci,

Fark etmez ne Dili, ne Dini-Rengi,

Herkes taşır yüreğinde bir sevgi,

Hangi gönül taş kesilir? Engel olur sevgiye…

 
—Hiç düşündünüz mü?

İnsan ruhunu besleyen ve insanca yaşamamızı sağlayan, yarınlara-Aydınlığa 

doğru bakarken; “yaşamak güzel”

dedirten hislerimiz nelerdir?

—Hiç düşündünüz mü?

Bir çocuğun annesiz bırakıldığı an, yüreğinde yaşadığı fırtınalar nelerdir?!.

-Umudun yok olması, umuda giden yolun Cehenneme dönüşmesi nasıldır,

Bilir misiniz?..

………
 
Sevin, Sevilin ve Sevgiyi Severek Yaşatın.

İbrahim Akdağ / ALANYA

 MEMLEKETİM ALANYA GAZETES

İNSAN TİCARETİ İLE MÜCADELEDE,İNSAN TİCARETİ İLE MÜCADELEDE,
“GAZETECİLERİN EĞİTİMİ YOLUYLA TOPLUMUN “GAZETECİLERİN EĞİTİMİ YOLUYLA TOPLUMUN 

BİLGİLENDİRİLMESİ” BİLGİLENDİRİLMESİ” 

Proje Ekibi
H. Hüseyin POLAT       Proje Koordinatör 
Güngör ÇABUK            Proje Koordinatör Yardımcısı
Naciye ALAGÖZ           Projenin Alanya Sorumlusu
Gaye Coşkun DEĞİRMENCİ   Alanya Gazeteciler Cemiyeti Yetkilisi
Ve diğer  eğiticiler

Eğitim Konu Başlıkları ve Eğiticiler:
* Türkiye’de İnsan Ticareti ile ilgili yürütülen çalışmalar ve İçişleri 
Bakanlığının uygulamaları, Saylav ESEN Antalya Emniyet Müdürlüğü 
Yabancılar Şube Müdürü,
 
* İnsan ticareti ve mağdur kavramları ile mağdurlara verilen destekler, 
Prof. Dr. Hasan Hüseyin POLAT – Güngör ÇABUK, Antalya Aile 
Danışmanları Derneği Üyeleri,
 
*İnsan Ticareti ile Mücadele ve Mağdur Destek Programına ilişkin, 
Uluslarası Göç Örgütünce Türkiye’de ve Diğer Ülkelerde Yürütülen 
çalışmalar, Elina SİDEROVA Uluslarası Göç Örgütü İstanbul Ofisi,
 
•İnsan Ticareti ve Gazetecilik, Prof. Dr. Süleyman İRVAN, Akdeniz 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölüm Başkanı, 

Drama Çalışması: Gülizar MANAV - Sebahat BALCI, Antalya Aile 
Danışmanları Derneği Üyesi,

Grup Atölye Çalışması: Program yararlanıcılarının insan ticareti 
konusunda edindikleri bilgileri gazetecilik dokümanına dönüştürmeye 
yönelik atölye çalışması yapılmıştır. 

Atölye Gruplarının konu başlıkları: Radyo programı, televizyon haberi, 
gazete haberi, yorum, yazısı, sokak röportajı, reklam, afiş olarak 
düşünülmüş, grup üyelerinin önerisi ile yeni başlıklar eklenip 
çıkarılabileceği belirtilmiştir.

EĞİTİM VE DRAMA  ÇALIŞMALARINDAN GÖRÜNTÜLER

  

Genel Amaç ve Hedefler:
Antalya’nın Alanya ilçesinde yaşayan, radyo, televizyon ve gazetelerde 
muhabir ya da yönetici olarak çalışan; aynı zamanda Alanya Gazeteciler 
Cemiyetine üye olan gazetecilerin insan ticareti konusunda aktif katılım 
yöntemiyle bilgilendirilmesi, dolayısıyla onların yapacağı doğru ve etkili 
haberlerle Toplumun Bilgilendirilmesi amaçlanmaktadır.
 
İnsan ticareti ile mücadelede toplumun doğru bilgilendirilmesi, bu yönde 
farkındalık yaratılması, önleme çalışmaları açısından önemli bir olgudur. 
Toplumda farkındalık yaratılmasında en etkili faktörlerden olan kitle ileti-
şim araçlarına yön veren gazetecilerin etkili aktörler olduğu bilinmektedir. 

UYGULAMA
 Alanya Gazeteciler Cemiyeti adına Alanya’daki çalışmaları 
cemiyet yetkilisi Gaye Coşkun Değirmenci yürütmüş olup;   
Projenin Alanya Sorumlusu Naciye Alagöz ile birlikte eğitime 
katılacaklar, eğitim salonu, yemek ve ikramlarla ilgili çalışmaları 
yürütmüşlerdir. Bu çalışmaları ile de katılımın yüksek olmasını 
sağlamışlardır.
 
Yapılan hazırlıklardan sonra 44 kişinin katılacağı ilk eğitim tarihi 
27 Mart 2010, Değerlendirme toplantısı ile 36 kişin katılacağı 
ikinci eğitim tarihi 03 Nisan 2010 olarak belirlenmiş ve eğitimler 
belirlendiği şekilde gerçekleşmiştir.
 
Birinci eğitime katılan gazetecilerle eğitim günü atölye grupları 
oluşturulmuş, çalışmaların ilk toplantıları yapılmış; ikinci 
toplantıya kadar bir hafta boyunca Alanya’da atölye çalışmaları 
planlananın üzerinden yoğun olarak gerçekleşmiştir. 
 
Atölye çalışmalarında elde edilen ürünler hazırlayanlar tarafından 
03 Nisan 2010 tarihinde tek tek sunumları yapılmış, yapılan 
değerlendirmede grupların beklenenin üzerinde özverili 
çalıştıkları ve heyecanlı oldukları gözlenmiştir.  
 
Tüm yararlanıcılara katılım belgesi verilmiş, ayrıca katılımcıların 
isteği dikkate alınarak kendilerinin ürettikleri atölye çalışmalarının 
dokümanları da dâhil olmak üzere eğitim dokümanı DVD ve 
kâğıda baskı yapılarak çoğaltılarak verilmiştir.
 
Eğitimler sonrasında konuyla ilgili haberler gazetelerde, 
televizyonlarda, internette ve radyoda yer almıştır.

Sonuç:
 Sonuç olarak proje ekibi yapılan etkinlikten başarı ile çıkıldığı 
düşüncesindedir. Yetişkinlere yapılan eğitimin niteliği gereği 
insan ticaretinde toplum bilinçlendirilmesinin süreklilik göstermesi 
başarıyı artıran, değişimi sağlayan faktörlerden birisidir. Bu 
nedenle zaman zaman eğitim alan ekiple bağlantı kurulması 
önemli katkı sağlar. Ayrıca Antalya merkezdeki gazetecilerin tüm 
ilçelerdeki gazetecilerle bağlantıları ve iletişimi bulunmaktadır. 
Antalya merkezde yapılacak bu tür etkinlik konunun gündemde 
kalmasını ve iyice öğrenilmesini, toplumda farkındalık 
yaratılmasını sağlayabilir. Daha büyük kitlelere ulaşılmasında 
etkili olabilir. Gazetecilere verilen bu eğitimin Türkiye genelinde 
diğer gazetecilere yönelik yaygınlaştırılması, benzerinin turistik 
otel işleticilerine, turizm sektörü çalışanlarına da yönelik olarak 
planlanabilir.

Hedef Grup:  Alanya Gazeteciler Cemiyeti Üyeleri

Projenin Takvimi: 15 Şubat – 15 Mayıs 2010

Projenin Koordinasyonu ve Finansörü:
 Uluslararası Göç Örgütü Organizasyonunda, 
İsveç Uluslararası İşbirliği ve Kalkınma Ajansı (SİDA).

Projenin Yürütücüsü: 
Antalya Aile Danışmanları Derneği
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